
Endergebnis Non Pro NCHA USA Results Non Pro NCHA of USA

Start Pferd Reiter Score Score Gesamt
1. Double Down Merada Alain Boissier 73.5 75 148,5
2. Willy's Just Do It Uwe Oser 74 72 146
6. Joys Bobbie Cat Wolfgang Domnick 72 69 141
3. Smartlite Babs Coppens 73 67 140
4. MH Millionheir Bound Florence Harache 68 71 139
5. Haidas Hawkeye Torsten Grätz 68 70 138
7. Kellys Phönix Geoffroy Guillaume 60 73 133
8. Bet On Hillbilly Tina Niedostatek 60 69 129
9. Lenas Gay Lily Walter Fuchs 60 67 127
10. Mis Digger Smoke Willi Klumpp 60 64 124
11 Hickorys Dual Violet Melanie Georg 63 60 123
.12. Miss Playboys Cash Milan Klimcik 60 60 120
12. Badgers Sandocs Bodee Daniel Harache 60 60 120

Endergebnis Non Pro NCHA  Germany Results Non Pro NCHA of Germany

Start-Nr. Pferd Reiter Score Score Gesamt
1. Double Down Merada Alain Boissier 73,5 75 148,5
2. Willy's Just Do It Uwe Oser 74 72 146
5. Joys Bobbie Cat Wolfgang Domnick 72 69 141
3. Smartlite Babs Coppens 73 67 140
4. MH Millionheir Bound Florence Harache 68 71 139
8. Haidas Hawkeye Torsten Grätz 68 70 138
6. Kellys Phönix Geoffroy Guillaume 60 73 133
7. Bet On Hillbilly Tina Niedostatek 60 69 129
9. Lenas Gay Lily Walter Fuchs 60 67 127
10. Mis Digger Smoke Willi Klumpp 60 64 124
11 Hickorys Dual Violet Melanie Georg 63 60 123
12. Badgers Sandocs Bodee Daniel Harache 60 60 120
12. Miss Playboys Cash Milan Klimcik 60 60 120

Endergebnis AQHA Results AQHA



Platz SA Start-Nr. Reiter
1. 51 Uwe Oser Willy´s Just Do It
2. 48 Alain Boissier Double Down Merada
3. 43 Wolfgang Domnick Joys Bobbie Cat
4. 62 Melanie Georg Hickorys Dual Violet
5. 31 Tina Niedostatek Bet On Hillbilly
6. 47 Milan Klimcik Miss Playboys Cash

Platz SO Start-Nr. Reiter
1. 48 Alain Boissier Double Down Merada
2. 51 Uwe Oser Willy´s Just DO It
3. 43 Wolfgang Domnick Joyce Bobbie Cat
4. 31 Tina Niedostatek Bet On Hillbilly
5. 62 Melanie Georg Hickorys Dual Violet
6. 47 Milan Klimcik Miss Playboys Cash
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